1

平成３０年５月１１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

当行役員ならびに子会社代表者の異動について

 株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、平成３０年６月２８日付当行役員ならびに子会社代

表者の異動を下記のとおり内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．当行役員の異動

（１）昇格予定取締役

取締役常務執行役員    日野
ひ の

 和彦
かずひこ

 （現 取締役上席執行役員 営業支援本部長）

（２）昇格予定執行役員

常務執行役員       明樂
あきら

 泰彦
やすひこ

 （現 取締役上席執行役員 本店営業部長）

              （平成３０年６月２８日付で取締役を退任予定）

（３）新任予定執行役員

    堺支店長    山本
やまもと

 啓之
ひろゆき

    人事部長    野田
の だ

 修司
しゅうじ

（４）退任予定取締役

取締役専務執行役員    島
しま

  慶司
けいじ

                  （紀陽情報システム株式会社代表取締役社長に就任予定）

（５）退任予定執行役員

執行役員     横山
よこやま

 達
たつ

慶
よし

（紀陽興産株式会社代表取締役社長に就任予定）

2

２．子会社代表者の異動

（１）就任予定代表者

    阪和信用保証株式会社      代表取締役社長    竹中
たけなか

 義人
よしと

   （当行取締役常務執行役員を兼任）

    紀陽リース・キャピタル株式会社 代表取締役社長    日野
ひ の

 和彦
かずひこ

   （当行取締役常務執行役員を兼任）

    紀陽情報システム株式会社    代表取締役社長    島
しま

  慶司
けいじ

以上

3

【ご参考】

○紀陽銀行 新役員体制

 平成３０年６月２８日付での取締役及び執行役員の体制は次のとおり予定しております。

１．取締役（監査等委員を除く）（７名）

氏名 役職名

片山 博臣 取締役会長（代表取締役）

松岡 靖之 取締役頭取兼頭取執行役員（代表取締役）

爲岡 英喜  取締役常務執行役員

  竹中 義人(※1)  取締役常務執行役員

  日野 和彦(※2)  取締役常務執行役員

村 宗一  取締役上席執行役員

原口 裕之  取締役上席執行役員

  ※1 阪和信用保証株式会社代表取締役社長を兼任

  ※2 紀陽リース・キャピタル株式会社代表取締役社長を兼任

２．監査等委員である取締役（６名）

氏名 役職名

葉糸 正浩  取締役 監査等委員

田村 和也  取締役 監査等委員

水野 八朗  取締役（社外） 監査等委員

山野  裕  取締役（社外） 監査等委員

山中 俊廣  取締役（社外） 監査等委員

西田  恵 取締役（社外） 監査等委員

4

３．取締役以外の執行役員（８名）

氏名 役職名

明樂 泰彦  常務執行役員

安行 一浩 上席執行役員

﨑山 和彦  執行役員

山本 敏樹  執行役員

楠本 真也  執行役員

丸岡 範夫  執行役員

山本 啓之  執行役員（新任）

野田 修司  執行役員（新任）

以上